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Maahanmuuttajan reitit työelämään -luento 

Aika: Perjantai 3.11.2017 klo 9–11                                                                                      
Paikka: Pohjois-Pohjanmaan TE-toimiston Auditorio, Torikatu 34–40, Oulu / valtakunnallinen 
webcast-lähetys 

Kotona Suomessa -hanke järjestää yhteistyössä kotouttamisen osaamiskeskuksen, Pohjois-
Pohjanmaan TE-toimiston sekä yhteistyöverkoston kanssa luennon maahanmuuttajien työllistymises-
tä. Luento pidetään Oulussa, mutta sitä voi seurata myös etänä verkkolähetyksen välityksellä.  
 
Luennon tavoitteena on koostaa tiivis tietopaketti maahanmuuttajan työllistymisen dynamiikasta. Tilai-
suuden kohderyhmää ovat maahanmuuttajien parissa työskentelevät ammattilaiset ympäri Suomea – 
osallistumista suositellaan niin työmarkkina-asiantuntijoille kuin muillekin kohderyhmän parissa toimi-
ville. Puhujat ovat asiantuntijoita Pohjois-Pohjanmaan TE-toimistosta sekä Oulun kauppakamarista. 
Luennolla käsitellään muun muassa seuraavia kysymyksiä: 
 
• perustietoa maahanmuuttajista työmarkkinoilla Suomessa 
• polkuja, toimijoita, verkostoja ja resursseja erilaisiin tarpeisiin 
• havaintoja yrittäjyyspolun varrelta 
• työnantajanäkökulmaa. 

 
Ennen tilaisuuden alkua on paikan päällä osallistuville tarjolla aamukahvit ja verkostoitumista alkaen 
klo 8.30.  
 
Linkki etäosallistujille lähetetään sähköpostitse muutamaa päivää ennen tilaisuutta. Verkkolähetyksen 
seuraaminen onnistuu Mozilla- ja Chrome-selaimilla. Luento tallennetaan kotouttamisen osaamiskes-
kuksen YouTube-tilille, josta sen voi katsoa myös jälkikäteen.  
 
Luento on osa Kotona Suomessa -hankkeen ja kotouttamisen osaamiskeskuksen vuosina 2017–2018 
toteuttamaan luentosarjaa, jolla käsitellään kotouttamisen teemoja joka kuukauden ensimmäisenä 
perjantaina. Koulutus on maksuton. 
 
Ilmoittaudu koulutukseen viimeistään perjantaina 27.10.2017 kello 12 mennessä. 
 
Linkki ilmoittautumiseen. 
 
 
Lisätietoja: Jussi Leponiemi, Kotona Suomessa -hankkeen Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun aluekoor-
dinaattori (p. 029 5020 959; jussi.leponiemi@ely-keskus.fi) 
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